
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVACÍCH SLUŽEB 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
DODAVATEL 
OF dance group z.s., Valentova 1731/21, Praha 4 - Chodov , IČ:06530770  

 

(dále jen dodavatel)                            
 
ODBĚRATEL 
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
zastoupen ředitelkou Bc. Světluší Hochwalderovou 
IČO: 70949565 
(dále jen odběratel) 
 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 Dodavatel poskytne odběrateli ubytovací služby v rekreačním středisku EDEN v 
Roudnici, jehož je provozovatelem, za účelem konání letního soustředění v termínu 30.6. - 
7.7.2019 a 7.7. - 14.7.2019 v dále uvedeném rozsahu. 
 

III. UBYTOVÁNÍ 
 Dodavatel poskytne odběrateli k ubytování  pokoje pro předběžně cca 70 osob v 
termínech 30.6. - 7.7. 2019 a 7.7. -14.7.2019. Dále budou odběrateli k dispozici společné 
prostory: jídelna, klubovna, toalety, sprchy, podle dohodnutého harmonogramu. 

Po příjezdu odběratele do střediska proběhne předání prostor dodavatelem. Dodavatel 
bude provádět veškeré nutné údržbářské práce a zajistí chod střediska tak, aby odpovídal všem 
hygienickým požadavkům, nesmí ale během pobytu dělat konstrukční a stavební úpravy na 
poskytnutých kapacitách. Odběratel se zavazuje užívat vybavení pouze k daným účelům. 

 
IV. STRAVA 

 Dodavatel se zavazuje, že strava bude 5x denně dle jídelníčku jím vyhotoveným. Dále 
pak, vždy v době od 8:00 do 22:00 bude dětem k dispozici na vyhrazeném místě nápoj 
pro zajištění pitného režimu. 

V. ÚKLID 
Dodavatel zajistí úklid společných prostor – společenská místnost, jídelna, chodby, 

sprchy a to každý den nejméně jednou, dále pak podle potřeby.  Dodavatel rovněž zajistí 
likvidaci veškerého odpadu. Odběratel zajistí průběžný a závěrečný úklid pokojů, chodeb a 
venkovního okolí. 

VI. HYGIENA 
 Dodavatel zajistí, aby všem účastníkům byly po celou dobu pobytu k dispozici toalety a 
tekoucí voda na opláchnutí rukou. Sprchy s teplou vodou budou k dispozici každý den v době 
mezi 7:00 – 9:00 a 19:00 – 24:00 hodin. Odběratel zajistí hospodárné nakládání s vodou. 
 Odběrateli bude k dispozici ložní prádlo (polštář, přikrývka, povlečení, prostěradlo) na 
dobu pobytu pro sjednaný počet osob.  
 Pobyt se řídí hygienickými předpisy platnými pro zotavovací akce dětí. Odběratel má 
právo nahlédnout do vnitřních předpisů dodavatele týkajících se chodu střediska. 

 
VII. DOPRAVA 

 Odběratel si zajistí odpovídající dopravu na pobyt a zpět na vlastní náklady.  
Příjezd do areálu je 30.6.2019 v 16 hodin, odjezd  7.7.2019 12,00 hodin. 
Příjezd do areálu je 7.7.2019 v 11,30 hodin, odjezd  14.7.2019 v 10,00  hodin. 
 
 
 



 
 

 VIII. POJIŠTĚNÍ 
 Odběratel si zajistí odpovídající pojištění všech osob účastnících se daného pobytu a 
jejich majetku kryjící běžná rizika sám na vlastní náklady. Pojištění musí být nejméně v rozsahu 
od převzetí dětí od zákonných zástupců do předání dětí zákonným zástupcům. Dodavatel 
nenese hmotnou zodpovědnost za škody a újmy na zdraví. 

 
IX. CENA A PLATBY 

Obě smluvní strany se dohodly na ceně za ubytování a stravu (3x denně + 2x svačina) 
375 Kč/osobu/den, Cena kromě stravy a ubytování zahrnuje také lůžkoviny a ložní prádlo pro 
dohodnutý počet osob.  

Odběratel se zavazuje uhradit na účet dodavatele číslo 281792242/0300    u ČSOB, a.s.     
na základě vystavené faktury dohodnuté zálohy dle rozpisu: 

- do 31.5.2019 první zálohu ve výši 45,000 Kč na pobyt  30.6. - 7. 7.2019 
- do 31.5.2019 první zálohu ve výši 45,000,- Kč na pobyt  7. 7. - 14. 7.2019 

Doplatek za ubytování a stravování bude uhrazen platbou přes fakturu, kterou vydá dodavatel, 

nejpozději do týdne  po ukončení pobytu.    

Ostatní ceny:    Poplatek obsazeného lůžka Obecnímu úřadu je 6 kč /osoba/den. účtuje se dle 

seznamů účastníků, který se předává na OÚ.                         

V případě rozbití oken, dveří, nábytku apod. je odběratel povinen uhradit vzniklou škodu hotově 

na místě v RS EDEN. 

 
X. STORNOPOPLATKY, SMLUVNÍ POKUTY A PENÁLE 

V případě onemocnění dítěte, je odběratel povinen předložit dodavateli lékařskou zprávu 
na jejímž základě budou stornopoplatky ve výši 0% z ceny nevyčerpaných služeb této osoby. 
Storno podmínky při odjezdu z pobytu se řeší individuálně v termínu pobytu na RS EDEN s 
dodavatelem. 
 

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany. Jednu potvrzenou smlouvu 

odběratel zašle na email nebo adresu dodavatele nejpozději do 10ti dní od doručení. Pokud 

odběratel v tomto termínu smlouvu nepotvrdí a nezašle na email nebo adresu dodavatele má se 

za to, že od smlouvy odstupuje a dodavatel může sjednanou rezervaci pobytu zrušit. 

 Po uhrazení zálohy na pobyt v RS EDEN je záloha nevratná.  

 Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že odběratel neuhradí zálohu v 

den splatnosti na pobyt v sjednaný termín.  

 Dodatky k této smlouvě jsou možné pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních 

stran.  

 Potvrzená smlouva je uzavřena na dobu určitou a nelze jí zrušit výpovědní lhůtou, její 

platnost končí při dodržení všech platebních podmínek posledním dnem objednaného 

pobytu dle čl. III. a čl. IX. této smlouvy.  
 

V ……………………………2019                              V Děčíně dne ……………………2019 
                
za dodavatele      za odběratele 

   


